2023 年 1 月 6 日

お客様各位

株式会社アイリスプラザ ユニディカンパニー

新型コロナウイルス感染者の発生対応について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社ホームページで案内いたしておりました『新型コロナウイルス感染者の発生対応につ

いて』は、お客様からのお問い合わせも減少傾向にあるため、

１月１日をもって、配信を終了させていただきました。

なお、感染者が発生した場合においても、これまでどおりお客様への安全確保、感染拡大防

止のため、店舗内の消毒清掃は継続して実施してまいります。

今後もユニディは感染対策を徹底させ、新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めてまい

ります。

弊社の新型コロナウイルス感染予防に関しての取り組みは、以下の HP でご案内いたしてお

ります。

https://www.uniliv.co.jp/news/covid_19

以上

https://www.uniliv.co.jp/news/covid_19